
产品名称： 抽样方法：
Product name: Sampling method:

检测标准： 抽样日期：
Standard: Sampling date:

生产批号： 生产日期：
BATCH NO： Production Date:

单位 结果
Unit Result

% 98.26

% 0.16

% 0.20

% 0.19

% 0.02

质量检测化验单
CERTIFICATE OF ANALYSIS

编号：JS-8.1.3-01
  NO：    JS-8.1.3-01

氰化钠 随机
 Sodium  Cyanide                                    Random                                                        

检测项目 备注
Item Remarks

GB19306-2003 22/11/2023
 GB19306-2003   NOV.22,2023                                          

    22/11/2023

                                                                                   
                                                                                   

Moisture(≤)

Water-insoluble(≤)

 结论：合格
Conclusion：Qualified

NaCN(≥)

NaOH(≤)

Na2CO3(≤)

  NOV.22,2023                                 

非開示情報

非開示情報

非開示情報
非開示情報

非開示情報




